

Uniqrevision Registreret Revisionsanpartsselskab

Vandtårnsvej 62
2860 Søborg

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2016

Marianne Mortensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Uniqrevision Registreret Revisionsanpartsselskab
 Vandtårnsvej 62
 2860 Søborg

 Telefonnummer: 91899392
 e-mailadresse: info@uniqrevision.dk

 CVR-nr: 31874610
 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive revisionsvirksomhed samt efter direktionens opfattelse dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Selskabets aktivitet er omlagt fra, at eje kapitalinteressser til at drive revisionsvirksomhed.

Det regnskabsmæssige resultat

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016, udviser et overskud på kr. 140.752 efter skat.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2015/2016.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		274.644	-270
Personaleomkostninger	1	-93.153	
Resultat af ordinær primær drift		181.491	-270
Andre finansielle omkostninger		-868	-63
Ordinært resultat før skat		180.623	-333
Skat af årets resultat	2	-39.871	0
Årets resultat		140.752	-333
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	0
Overført resultat		90.152	-333
I alt		140.752	-333

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	62.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	62.500
Anlægsaktiver i alt		0	62.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170.659	0
Andre tilgodehavender		4.400	0
Tilgodehavender i alt		175.059	0
Likvide beholdninger		174.974	71.085
Omsætningsaktiver i alt		350.033	71.085
Aktiver i alt		350.033	133.585

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		97.251	7.099
Forslag til udbytte		50.600	0
Egenkapital i alt		272.851	132.099
Skyldig selskabsskat		29.798	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		29.798	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.384	1.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.384	1.486
Gældsforpligtelser i alt		77.182	1.486
Passiver i alt		350.033	133.585

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	92.721	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	432	xxxxx
	<u>93.153</u>	<u>xxxxx</u>

Der har i regnskabsåret og i sidste regnskabsår gennemsnitlig været 1 medarbejder

2. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	39.798	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	73	0
	<u>39.871</u>	<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder

Ejer 1/3, nom. 62.500 anparter i RådgivningsGruppen Registreret revisionsanpartsselskab.

Samlede anskaffelsessum primo	62.500	62.500
Korrektion	0	0
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-62.500	0
Samlede anskaffelsessum ultimo	0	62.500
Samlede værdiregulering primo	0	0
Årets værdiregulering	0	0
Samlede værdiregulering ultimo	0	0
Samlede resultatandele primo	0	0
Årets resultatandel	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Korrektion		0
Samlede resultatandele ultimo	0	0
Værdi ultimo	0	62.500

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner

Selskabet har ikke påtaget sig leasingforpligtelse.

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser.

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

Selskabet har ingen uopsigelige lejeforpligtelser.